
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 472/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2016 roku

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Poradni Psychologiczno 
-  Pedagogicznej we Wrześni

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1.1. Wyznacza się panią Lidię Studzińską do zastępowania dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej we Wrześni podczas jego nieobecności.

2. Uchwała obowiązuje do czasu odwołania i nie dłużej niż do końca kadencji dyrektora 

Poradni - pani Elżbiety Tomczak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


